




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Genap 2023/2024

Dosen :  - WINDIA HADI, M.Pd.

Prog Studi

Homebase : Pendidikan Matematika

2A 3 R.RB304 Kamis 

07:50-10:20

 1 Pendidikan Matematika01105015 Kalkulus Integral

4B 2 R.RB306 Kamis 

10:20-12:00

 2 Pendidikan Matematika01105062 Geometri Non Euclide

Jumlah :  8

 3 010211100 Pemahaman ttg Pes.Didik & Pemb Pendidikan Profesi Guru 49 3  R. RA507 Senin 08.00 - 10.30 



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01105015 - Kalkulus Integral

: 2A

Jadwal Kuliah R.RB304 Kamis  07:50-10:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - WINDIA HADI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

7 Mar 2024

 2 Kamis

14 Mar 2024

 Bentuk lain dari derivative  19 WINDIA HADI

 3 Kamis

21 Mar 2024

Pembuktian theorema A,B dan C  19 WINDIA HADI

 4 Kamis

28 Mar 2024

Lanjutan pembuktian teorema  19 WINDIA HADI

 5 Kamis

18 Apr 2024

Pembuktian Integral  19 WINDIA HADI

 6 Kamis

25 Apr 2024

 7 Kamis

2 Mei 2024

Pembuktian teorema trigonometri  19 WINDIA HADI

 8 Kamis

16 Mei 2024

 Kalkulus Differensial - Kalkulus Integral             19                              WINDIA HADI

Integral trigonometri  19 WINDIA HADI

 UTS             19                             WINDIA HADI



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01105015 - Kalkulus Integral

: 2A

Jadwal Kuliah R.RB304 Kamis  07:50-10:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - WINDIA HADI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

30 Mei 2024

Teorema D integral  19 WINDIA HADI

 10 Kamis

6 Jun  2024

 11 Kamis

13 Jun  

2024

 12 Kamis

20 Jun  

2024

Riemann Sum (Left, Right, and midpoint)  19 WINDIA HADI

 13 Kamis

27 Jun  

2024

 14 Kamis

4 Jul 2024

Membandingkan hasil left, right, midpoint riemann 

sum and trapezoid serta parabolic

 19 WINDIA HADI

 15 Kamis

11 Jul 2024

 16 Kamis

18 Jul 2024

Catatan :

1. 

2.

3.

Dosen ybs

WINDIA HADI, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Integral tentu luas daerah menggunakan persegi  19 WINDIA HADI

 Trapezoid dan Parabolic Riemann              19                             WINDIA HADI

Simetri Integral (odd and even function  19 WINDIA HADI

UAS  19 WINDIA HADI

 Kuis             19                             WINDIA HADI

Jakarta,  29 Juli 2024



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01105015 - Kalkulus Integral

: 2A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : WINDIA HADI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2024 14 Mar 2024 21 Mar 2024 28 Mar 2024 18 Apr 2024 25 Apr 2024 2 Mei 2024 16 Mei 2024 30 Mei 2024 6 Jun  2024 13 Jun  202420 Jun  202427 Jun  2024 4 Jul 2024 11 Jul 2024 18 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2301105001 GALIH ARISANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2301105002 SITI HARDIYANTI RAHMADANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2301105003 FITRIANA RAHMADHAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2301105004 SALSABILA INDRIYANI MARBUN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2301105005 RAHMAH MEYLINA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2301105006 AVHIESTA MAHADRYANIE 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2301105007 NAZWA TIANI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2301105008 R. NAYLA AMANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2301105009 DWI CAHYA OKTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2301105010 AULIYA ZAHRAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2301105011 NABILAH ANASWA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2301105012 RAFIEL ALIANSYAH MAULANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2301105013 RIKI AMPERADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2301105014 SITI NURJANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2301105015 VENTI MAYA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2301105016 NUR MOETYA HARUN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2301105017 NABILA YASMIN MUNTAZ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2301105018 MIA RAHMANIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2301109001 HANIF NUR WICAKSONO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19,00Jumlah hadir :  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kalkulus Integral

2A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Matematika

WINDIA HADI, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2301105001 GALIH ARISANTI  80 90  93 90 A 88.20

 2 2301105002 SITI HARDIYANTI RAHMADANI  70 90  60 80 B 71.00

 3 2301105003 FITRIANA RAHMADHAR  75 90  60 70 B 71.50

 4 2301105004 SALSABILA INDRIYANI MARBUN  70 90  80 70 B 78.00

 5 2301105005 RAHMAH MEYLINA PUTRI  80 85  60 85 B 73.50

 6 2301105006 AVHIESTA MAHADRYANIE  80 85  95 90 A 88.00

 7 2301105007 NAZWA TIANI PUTRI  78 90  70 85 B 77.90

 8 2301105008 R. NAYLA AMANDA  78 85  80 85 A 80.90

 9 2301105009 DWI CAHYA OKTAVIANI  78 90  85 90 A 84.40

 10 2301105010 AULIYA ZAHRAH  78 90  99 90 A 90.00

 11 2301105011 NABILAH ANASWA  78 90  70 85 B 77.90

 12 2301105012 RAFIEL ALIANSYAH MAULANA  78 75  70 85 B 74.90

 13 2301105013 RIKI AMPERADI  80 90  80 90 A 83.00

 14 2301105014 SITI NURJANAH  70 85  65 70 B 71.00

 15 2301105015 VENTI MAYA SARI  70 85  60 70 B 69.00

 16 2301105016 NUR MOETYA HARUN  70 90  80 85 B 79.50

 17 2301105017 NABILA YASMIN MUNTAZ  78 90  70 70 B 76.40

 18 2301105018 MIA RAHMANIA  60 85  50 70 C 62.00

 19 2301109001 HANIF NUR WICAKSONO  60 0  0 75 E 25.50

WINDIA HADI, M.Pd.

Ttd


